
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2024 02:38

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-triada-p-622.html

  
Profil LED TRIADA

Cena 469.49 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 622

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Non-eloxovaný hliníkový profil - Bez krytů 

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-triada-p-622.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED TRIADA je profil třípovelová, která je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku. Vzhledem k tomu, hliník byl předem
podroben dvojímu eloxování, profil byl zcela chráněno proti korozi a mechanickému poškození. Profil je navržen tak, aby pásky
nebo proužky o šířce nejvýše 12,8mm s LED světelnými zdroji.

Profil LED Triada se používá v LED osvětlení LED pásků umístěných na měkké nebo tvrdé, stavebnictví, zahradní a krajinné
architektury. To může být také namontován v rovině chodnících substrátu, v zákoutích podhledů, v průchodech, cyklotras,
příjezdové cesty nebo parkovištích. Nejběžnější profil je umístěna ve skříních nebo míst a slouží k dekorativním prvkem.
Konstrukce profilu je navržen tak, aby při použití v prostorech určených pro přepravu odolá standardní zatížení, nebo když
jsou úkony údržby prováděny - nebude poškozen výkon.

Doporučuje se, aby LED profil LED přepsat speciálně pro tento typ krytu K12 nebo HS12 (k dispozici buď v mléce nebo
průhledná). Oba kryty jsou vyrobeny z polykarbonátu. Stojí za zmínku, že typ kryt HS12 je certifikována, což zaručuje její
dokonalou odolnost vůči většině počasí, UV a hořlavosti.

Instalace profilu je velmi snadné a jednoduché provést. K jeho provedení, použijte oboustranné lepicí pásky, lepidla nebo
upevňovací šrouby, které jsou zárukou stability konstrukce. Montážní desky v kartonu - sádra se provádí pomocí pružiny
povrchovou TR. Máte-li instalovat profil na typu stropu Armstrong a použité pro tento účel pružiny TR Doporučuje se
dodatečně aplikovat speciální podložky. Je třeba poznamenat, že podle potřeby, je zde možnost, aby se svítidlo s vysokou
těsnost, která se vyznačuje tím, třídy odolnosti IP 67.

Profil LED TRIADA jsou vyhrazené polypropyleneend čepice, které jsou určeny k ochraně profilu proti vnikání prachu a jiných
nežádoucích prvků, které by mohly způsobit kontaminaci LED pásek, což později vedlo ke zhoršení jeho světelných parametrů.
Kloboučky a ostatní prvky nezbytné k provádění profilu instalace jsou k dispozici na našich webových stránkách v
"Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

Účel:

- k osvětlení LED, pásy měkké nebo tvrdé
- pro použití ve stavebnictví, krajinářská architektura
- k instalaci v rovině podkladu chodníků, dopravních cest, cyklistických stezek, vjezdy, parkoviště
- pro instalaci v rovině s dlažebními kostkami: příjezdové cesty, parkovací plochy
- konstrukce profilu při použití v oblastech určených pro vozidla zatížení a poskytuje standardní údržby a provozu
- nástroje

set: eloxovaný TRIAD Profil stráž K12 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

